競争入札参加資格申請手続きにかかる押印の見直しについて

日頃から本県の物品調達事務につきましてはご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

本県では、利用者の利便性の向上や負担軽減のため、行政手続きにおける押印の見直

しを行い、競争入札参加資格申請（物品購入等）の申請手続きにおける申請者の押印を

廃止することとしましたのでお知らせします。

記

主な改正点

押印廃止

・様式第１号(第３条関係）（競争入札参加資格審査申請書）

・別紙３（役員の一覧表）

・別紙４（特別徴収実施確認・開始誓約書）

・様式第１号（委任状）※受任者印は必要です

・様式第２号－１（印刷機械・設備等概要（印刷業の方のみ））

・様式第３号（口座振替支払申出書）

・様式第４号（使用印届）※使用印は必要です。

但し、実印を使用する場合は提出不要です。

令和５年度を登載基準年とする競争入札参加資格から適用します。

宮崎県物品管理調達課

物品調達担当

電話：0985-26-7208